PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

000

7sq

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÄO GONçALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICAçÄo

A pregoeira do Municfpio de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuiçöes legais, esp.ecialmente

a que-lhes confere o ihciso XX do art-,40, da Lei N". 10.520/02 e, considerando o cumprimento {e_t9{ry a_s

exigências do procedimento ticitatório cujo objeto é REPEflçÄo _PgS _ITENS DESERToS E

rnÃcmslDos Do pREcÄo ELETRôN¡co ri¿s,eozz.snp. REclsTRO DE PREçOS vlsållqg
FUTURAS E EVENTUAIs AeUtstçÖES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

DEsTtNADos Ao cENTRo DE ESpEctALtDADEs E REABtLtTAçÄo . cER No MUNlclPlo DE sAo

coNcALo Do AMARANTE - cE, coNFoRME pRoposTA N' 12b45.640000/1190.02 Do MlNlsTÉruO

;Ã'såõi,ã;ü io¡uotcaR, o presente processo administrativo de licitaçä0, na modalidade PREGÃO

rleidéñrco ñ'. 04ß,2022 - sRp,'em favoi do vencedor abaixo listado, de acordo com os termos do

presente processo, conforme ata da sessäo do pregä0, o qual é considerado parte integrante e indissociável

deste,

01 - ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO

ElRELl, inscrita no CNpJ N". 10,462,477t0001-42,com endereço Travessa Pedro Lino Aderaldo,377, Nova

Brasilia, Senador pompeu - Ceara, sagrou-se vencedor com o valor global de R$ 82. 099,60 (oitenta e dois

mil, noventa e nove reais e sessentacentavos), conforme lote abaixo relacionado.

UNIDADE.

743.000UNIDADE TUBOMED
1

853.00 1 706,002IINIDADE TUBOMED2
TÃR-RõTFI-Nox PAM cuRATlvo - EM Aç0lNoxlDAVEL,
BALDE E BACIA

212T
275.001't

4

¿90.00 10 780,0022TUBOMEDUNIDADE
AçO

5

l5 960.001 330,0012UNIDADE
PINT

MA DE6
38 000,00

TOTALINIDADE.
4

I 000.00I 000.00TJNIDADE VANZETTI2

PINTURA ELETROSTATICA, MONTADA SOB

SISTEMA DE FREIOS, TAMPO COM REGULAGEM DE

ALTURA E SISTEMA DE INCLINAçÄO ELETRICA DE O A 90

SISTEMA ANTI-OUEDAS, JOGO DE FAIXAS P

2, 000.00

UNIDAOE.
14

491

UNIDAOE.
M

1 600,001.600,001GASWIDE
3M¡

,|

1 800.001 800.001IINIDADE GASWIDE
2

2 200.002 200.00IJNIDADE GASWIDEE3 600.00

02 . BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

ElREL|, inscrita no cNpJ N",31,770.650/0001-40, com endereço Rua Zeferino Dias,997, Sarandi' Potlo

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Aloântara" n" 120 - cEP: 62.ó70-000.- são Gongalo do Amarante - cE )
Fone/Fax: r"r,,,i3.ïTä'ä:äfüî,Ëä;riïíiidlîi;f;"::.[:ffi]rå'J,H'*l;fiilffi;üäøp',ã'.å' br- sire: I

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

EsrADo uo cuenÁ
IREFEITURA MUNIcIPAL ps sÃo coNçAto Do AMARANTE

Alegre/RS, sagrou-se vencedor com o valor global de R$ 48.900,00 (quarenta e olto mil e novecentos

reais), conforme lote abaixo relacionado,

ôUANTIDADE vR,uTfEM

390.00CARCI 10UNIDADE
¡p¡nefio'EiE LUZ INFRAVERMELHO - COM
RODTZTOS. 1 50W. PORTATIL.1

4 000.00 1 2 000.003I]NIDADE HR

ASPIRADOR DE SECREÇOES ELETRICO MOVEL

- FLUXO OE ¡SPNAçÄO DE 31 A 49LPM,

suPoRTE CoM RoDlZlos, coM FMSCo
TERMOPLASTICO OU VIDRO, VALVUI.A DE

SEGURANCA

7 800.007 800,00INSTRAMEDUNIDADE
c0,

14 300.00buUNIDADE
FOCO REFLETOR AMBUI-ATORIAL . HASTE

FLEXIVEL, LED4

5

460.0010TJNIDADE BIOTROMh

NEGATOSCOPIO - HMPADA FLUORESCENTE,

02 c0RPos

170.00 1bPHARMATEXUNIDADE

AMBU REANIMADOR PULMONAR MANUAL

ADULTO EM SILICONE COM VALVUI-A

IJNIDIRECIONAL1

480.00120.00PHARMATEX 4UNIDADE

AMBU REANIMADOR PULMONAR MANUAL

PEDIATRICO . INFANTIL, EM SILICONE COM

VALVULA UNIDIRECIONAL

720.00360.002IINIDADE HE!I/EG
CRONOMETRO PROGRESSIVO E

REGRESSIVO3

55.00 550,0010ACCUMEDUNIDADE
TSFFGMÔMANoMETRo ADU LTo - ANALoGI c0,
TFCIDO DA ABRACADEIRA NYLON4

450.00450.001IJNIDADE ACCUMED

ESFIGMOMANOMETRO DE PEDESTAL. EM AçO

OU FERRO PINTADO, ADULTO, NYLON, METAL,

TIPO ANEROIDE5

100.80 1 51 2,0015ACCUMEDUNIDADE

1 440.00120.00ACCUMED 12UNIDADE
ESFIGMOMANOMETRO OBESO - ANALOGICO,

TEctDo DA ABRAcAoetnR ¡lcooÁo

240.0020.0012IJNIDADE ACCUMEDI
180.0018.0010ACCUMEDUNIDADE

EsrEröScoplo |NFANTIL - Aç0 lNoxlDAVEL,
DUPI O

130.00 520,004GTECHUNIDADE10

c0M

GONIOMETRO . EM A
100.00't1

.ED
CARCI

800.00200.004TINIDADE GTECH
14

550.00 1 100,002TARSEUNIDADEt5

oTõSeoFto SIMPLES - ILUMINAçAo'

FIBMOTICA, HALOGENA . XENON, 05 A 10

ESPECULOS REUTILIZAVEIS

32.004CONTECUNIDADE01

03 - M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, iNSCTitA NO CNPJ NO'

32.Sg3,430i0001-S0, ,or .ndrnço AV. Henrique Mansano, 1595, Alpes, Londrina.-.PR, sagrou'se vencedor

.õ,n o valor globai oã nS Co.dgo,oo (trintá mil novecentos e noventa reais), conforme lote abaixo

relacionado.

VR. TOTAL

bINDAIA

6 080.00l 520.004PROLIFEUNIDADE
7UNIDADE

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcôntarg n" 120 - cEP: 62.670'000.- são Gonçalo do Amarante - cr /
Fone/Fax: (85) 33l s-4 r00 - cNpJ n" 07.533.osoroooi-ié - c av oa.szo.zll-ii-ttii p*rtit"it"unioipar@pmsãa'tåt'ui - sitt' (

http://www.saogoncalodoamarante'ce'gov'br/ N

PREFEITURA DE

SÃO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

qL

DO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE S^ÃO GONçALO DO AMARANTE

04 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR ElRELl, inscrita no CNPJ N'. 26,383,168/0001'17'

com endereço Rua Capitäo Hugo Bezerra, 181 A, Barroso - Fortaleza/CE, sagrou-se vencedor com o valor

global de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos), conforme lote abaixo relacionado.

VR. IOTALOUANTIDADEUNIDADE,

3 200.00'1 600.00CARCI 2UNIDADE
BANHO DE PARAFINA CONTROLE OE TEMPERATURA

MICROPROCESSADO, CAPACIDADE DE NO rilñiltIô al¿ê

o LOTES FRACASSADOS

OUANTIDADEUNIDADE.
08 IUNIDADE

1

UNIDADE,

4UNIDADECALORIAS, MINIMO DE 08 PROGRAMAS, ASSENTO COM AJUSTE DE RA, SUPORTAR NO ¡/INIMO 12OKG, GUIDAO ERGONOMICO

I
UNIDADE 4

052

CA

prefeitura Municipal do são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62.670-000.--são Gonçalo do Ama¡ante - cE '

Fone/Fa¡<: (85) 3315-4100 - cNpJ n" 07.533.6se¡oool -ts - c GF 06.920.237-oÏ-.*i prrr.ituramunicipal@pmsga.oóm.br - sit "t /http://www.saogonoalodoamarante'ce'gov'br/ \

7 2 000,00UNIDADE cDs4

CADEIM DE RODAS PEDIATRICA - AçO
EScAMOTEAVEL, FIXO, COM ELEVAçÃo,
¡poIo p¡R¡ pÉs, ELEVACÄO DE PERNAS

OU FERRO PINTADO,

APOIO PARA BRAçOS,

3 01 0.00PROI IFE 5 602,00UNIDADE5

CADEIRA DE RODAS ESPECIAL PAM BANHO - EM AÇO OU FERRO

PTNTADO, nX¡ ¡tÉ 100KG, AP0l0 DE BRAçoS E PËS, CoM

COLETOR

UNIDADE.

1

2

UNIDADE 2
3

SUPERIOR EM NYLON REFORçADO, PES COM BORMCHAS MINIMO
c0M

ANTI.DERRAPANTE, CAPACIDADE DE

2UNIDADEstTIPO4

5

UNIDADE 2
h

. ESCADA S,
X

2UNIDADE
7

PARA ADULTOS E CRIANçAS, DEGRAUS PLATAFORMAS COM IUATERIAL SINTETICO ANTIDERRAPANTE,

tJl, DADEOAES
.ADIOMETRO

- EM ALUf\

6UNIDADE
s

ACONDICIONAMENTO TRABALHOE EMrs0t-AD0 MOLA PARAINDIVIDUAL CADA OUDEDO MODODE GLOBAL,
DE EM

UNIDADE 6
EM

10

11
4JOGO0412 DE

IINIDADE o
13

FLEXO-EXTEN DESÃO MONTADOPUNHO, MADEIRA SERPARA PAREDE, DOMEDINFIXADO NAESTRUTURA DEEM

E

4UNIDADE
1L

OE CUNHA, EMc0M

1UNIDADE
15

POSSUI NUMEROS NA PARTE SUPERIOR E LETRAS NA LATERAL. OIMENSOESPARA NIVEI.AMENTO DOS

2X1M
7

16

17
4

T
4

RA19

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

EsrADo Po ceeRÁ
PREFEITURA MUNICIPAL PP SÃO GONç.ALO DO AMARANTE

São Gonçalo do Amarante/CE, 22 de agosto de2022

n,Stffifficastro
Pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE

LOTE
ALTI,J

TODO

DISTRIBUIDOS, DESISTEMA PNEUMATICO,ABERTURA MEDIDAS: DE89CM COMPRIMENTO 55POR ALTURA,DE POSSU cl DENTO
DE EM DE

OUANTIDADEUNIDADE.
PARA

3
MI1 ?

¿

IINIDADE 4c0M
sI

bUNIDADE
4

7
,|

8UNIDADE
2 4
3 b

UNIDADEA5 12DE3õ

prefeitura Municipal de sõo Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântar4 n" 120 - cEP: 62.670'000.- são conçalo do Ama¡ante - cE

Fone/Fa¡<: tesl ¡¡rl-¿ióo - cNpJ n" 07.533.osoioooi-ió - c op oa.szo,zll-o E-mail: prefeituramunioipal@pmsga'com'br - site:

http ://www. saogoncalodoamarante' ce' gov' br/